重庆市涪陵区焦石镇人民政府
[bookmark: _GoBack]关于2025年度选聘本土人才进面人员综合成绩的公布表
根据有关规定，焦石镇组织开展了面试工作。现将参加重庆市涪陵区焦石镇2025年度选聘本土人才进面人员综合成绩公布如下：
	序号
	准考
证号
	姓名
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	参加
体检

	1
	2025002
	肖雨桐
	70
	84.8
	75.92
	是

	2
	2025004
	何浪
	63
	69.4
	65.56
	

	3
	2025013
	代春燕
	83
	76
	80.2
	是

	4
	2025021
	刘鑫莹
	65
	76
	69.4
	

	5
	2025027
	田乙妤
	63
	71.2
	66.28
	

	6
	2025028
	杜零亿
	72
	82.8
	76.32
	是

	7
	2025040
	张锶齐
	54
	77.4
	63.36
	

	8
	2025049
	余莎莎
	69
	83.4
	74.76
	是
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